АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2013                                               № 57

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 06.11.2012 № 335

 В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601

«Об основных направлениях совершенствования системы государственного

управления», постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.01.2013 № 22

«Об утверждении Плана внесения дополнений и изменений в административные

регламенты предоставления государственных услуг, предоставляемых по переданным

полномочиям, и муниципальных услуг» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 06.11.2012

№ 335 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги “Рассмотрение обращений граждан, поступивших

в Администрацию ЗАТО г. Островной”» следующие изменения:

- пункт 2.4.7 Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, поступивших

в Администрацию ЗАТО г. Островной» (далее – Административный регламент)

изложить в новой редакции:

 «2.4.7. Максимальное время ожидания Заявителя в очереди при подаче

документов не должно превышать 15 минут.»;

 - позицию 3 пункта 2.10.3 «Система индикаторов доступности и качества

предоставления муниципальной услуги» Административного регламента изложить

в новой редакции:

2

« 3 % Заявителей, ожидавших в очереди

при подаче документов не более

15 минут

90-100 70-89 ниже 70

»

2. Сектору организационно-правовой работы Администрации ЗАТО

г. Островной (Новосѐлов А.Э.) обеспечить размещение изменения

в Административный регламент на интернет-сайте муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной                                                                                        В.М. Роздина